
E-66 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (30 AL 2 DE NOVIEMBRE)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
179131 DONA  MAPLE  RICHS  PZ
179132 DONA  VAINILLA  RICHS  PZ
179133 DONA  FRESA  RICHS  PZ
179134 DONA  AZUCAR  RICHS  PZ
179075 DONA  *  RICHS  PZ
179007 PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA 70 GRS
179008 PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE 70 GRS
179053 PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA 70 GRS

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg

186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
186749 / 188469Papas Sal Sabritas 100 gramos o Ruffles Queso 120 Gramos

99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
182741 BIG COLA 3.030LTOS

184676 DETERGENTE  NATURALS  BOLD  900grs

202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4.0 - PIEZA 4pza

E-66
VIGENCIA DEL 30 AL 2 DE NOVIEMBRE

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)
**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION PAN

VERSION  TV 30 SEGS PAUTA DEL JUEVES 29 AL DOMINGO 1 NOVIEMBRE

179007 PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA (FIN DE PANADERIA) 70 GRS
179008 PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE (FIN DE PANADERIA) 70 GRS



179053 PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA (FIN DE PANADERIA) 70 GRS
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
184676 DETERGENTE  NATURALS  BOLD  900grs

VERSION  TV 20 SEGS PAUTA DEL JUEVES 29 AL DOMINGO 1 NOVIEMBRE

179131 DONA  MAPLE  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179132 DONA  VAINILLA  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179133 DONA  FRESA  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179134 DONA  AZUCAR  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179075 DONA  *  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 30 AL SABADO 31 OCTUBR

179007 PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA (FIN DE PANADERIA) 70 GRS
179008 PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE (FIN DE PANADERIA) 70 GRS
179053 PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA (FIN DE PANADERIA) 70 GRS
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg

182741 BIG COLA 3.030LTOS
202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4.0 - PIEZA 4pza

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 30 AL SABADO 31 OCTUBR

179131 DONA  MAPLE  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179132 DONA  VAINILLA  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179133 DONA  FRESA  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ



179134 DONA  AZUCAR  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
179075 DONA  *  RICHS  (FIN PANADERIA) PZ
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
182741 BIG COLA 3.030LTOS
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27 Octubre al 2 Noviembre 

               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.

                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT
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